

# Manuvision Behandling ApS

Bernhard Bangs Alle 25, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 39 07 16 06

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2020.

---

Asker Filip Christian Rankenberg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Manuvision Behandling ApS Bernhard Bangs Alle 25 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 39 07 16 06
	Stiftet: 8. november 2017
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Asker Filip Cristian Rankenberg, Direktør Søren Christensen, Direktør
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Manuvision Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med sundhedsbehandling og beslægtet virksomhed

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 693.811 mod -739.948 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer, at selskabet ved egenindtjening vil retablere egenkapitalen. Ledelsen gør endvidere opmærksom på, at selskabets løbende drift er finansieret af moderselskabet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>584.350</b>	<b>3.006.886</b>
2 Personaleomkostninger	-502.902	-3.911.994
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>27.429</u>	<u>-27.429</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>108.877</b>	<b>-932.537</b>
Andre finansielle indtægter	607.254	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>3.365</u>	<u>-16.114</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>719.496</b>	<b>-948.651</b>
Skat af årets resultat	<u>-25.685</u>	<u>208.703</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>693.811</u></b>	<b><u>-739.948</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	693.811	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-739.948</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>693.811</u></b>	<b><u>-739.948</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	0	164.571
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	164.571
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>164.571</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	62.951
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.000	1.031
Udsudte skatteaktiver	0	208.703
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.000
Andre tilgodehavender	0	28.878
Tilgodehavender i alt	25.000	302.563
Likvide beholdninger	5.662	139.850
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>30.662</b>	<b>442.413</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>30.662</b>	<b>606.984</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	-46.138	-739.949
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.862</b>	<b>-689.949</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	258.072
Selskabsskat	14.300	0
Anden gæld	0	687.663
Periodeafgrænsningsposter	0	338.573
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.800	1.296.933
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>26.800</b>	<b>1.296.933</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>30.662</b>	<b>606.984</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer, at selskabet ved egenindtjening vil retablere egenkapitalen. Ledelsen gør endvidere opmærksom på, at selskabets løbende drift er finansieret af moderselskabet.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	465.754	3.607.331
Pensioner	11.700	121.950
Andre omkostninger til social sikring	8.882	82.433
Personaleomkostninger i øvrigt	16.566	100.280
	<u><b>502.902</b></u>	<u><b>3.911.994</b></u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	-3.365	16.114
	<u><b>-3.365</b></u>	<u><b>16.114</b></u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2019	192.000	0
Tilgang i årets løb	0	192.000
Afgang i årets løb	-192.000	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>192.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-27.429	0
Årets afskrivninger	0	-27.429
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	27.429	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-27.429</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>164.571</b></u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-739.949	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>693.811</u>	<u>-739.949</u>
	<u><b>-46.138</b></u>	<u><b>-739.949</b></u>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Manuvision ApS, CVR-nr. 29 53 57 36 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
